DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES PROMOTORES
PARA FRATURAS DO FÊMUR EM IDOSOS DO NORDESTE BRASILEIRO de autoria de
JOSÉ MATHEUS DO NASCIMENTO LIMA, MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES,
ADYVERSON GOMES DOS SANTOS, KARIS BARBOSA GUIMARÃES MEDEIROS, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99139

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99139